
Zarządzenie Nr 423/10
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

Z DNIA 4 czerwca 2010 ROKU

w sprawie przyznania stypendiów dla studentów wyższych uczelni mających siedzibę lub filię w 
Gminie Wałbrzych.

Na podstawie § 11 uchwały nr X/103/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie  zasad  udzielania  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  dla  studentów  wyższych 
uczelni mających siedzibę lub filię w Gminie Wałbrzych (ze zm. - uchwała nr XXXIX/357/09 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 maja 2009 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję stypendium w wysokości 600,00 zł miesięcznie (słownie złotych: sześćset) w okresie od 
01 kwietnia  2010 r. do 30 czerwca 2010 r. następującym studentom wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Gminie Wałbrzych:

l. p. Imię i nazwisko
Uczelnia

1. Krzysztof Kowalski Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu.

2. Karolina Stech Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu.

3.  Paulina Ławrynowicz Politechnika Wrocławska  Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny w 
Wałbrzychu

4. Barbara Pusz Politechnika Wrocławska Zamiejscowy  Ośrodek Dydaktyczny w 
Wałbrzychu

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


	Uczelnia

